
TEcHNlCKÁ UN|VERZ|TA V LlBERC|
. .......:, ,1r,. I :1

PosUDEK vEDoUcÍno DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Jaromír Horčička, Bc.

Název diplomové práce: Prorůstové metody optimalizace a prosazení internetového

obchodu

Cíl práce: zachycení a zhodnocení vybraných možnosti analýzy, testování a aplikace metod, které

podporují rozvoj již spuštěného internetového projektu včetně rcalizace případové studie s využitím oční
kamery za účelem otestování použitelnosti reálného internetového obchodu.

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Jan Skrbelq Dr.

citace (uved'te na druhou stranu posudku).
otázky k obhajobě diplomové prácel
1. Vysvětlete důvody uložení získaných a vyhodnocených dat v cloudovém řešení Amazon

(ad str. 81)!
2. Jsou nějaké nedostatky, které byste vytkl z hlediska zaměření Vaší práce e_shopu

Alza.cz?
3. objasněte konstatováni ze str' 25, že ,.' uživatelé ..."nedělají volby optimální, ale

uskutečňují volby rozumné". Není snad cílem e-shopu prodat produkt, i když je to
z h lediska zákazníka,,nerozu mné"?

Práci doporučuji - nedeperuě*jix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: v'ýborně

Datum: 11.6. 2OL4

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V
Ekorronrická

Te!': .r4)O 4B5 351 111 i Fax.: +4)0 485 )52 Ž2p i e í'iq'ťu l.tz I ww'l,l

Podpis vedoucího diplomové práce

LIBERCI, Studuttt-ik:i 2
fakulta i Votclnr':žsl,iá 13

tf.tul.tz i lC: 467 4/'8i;,

j4Ó1 l7 Ljbst*c']
i 4rio o2 Li bsrci. 2

I Dlť: ťŽ 4Ó7 47 8B5

a..il:n
;.. j

I' Hodnocení zpracovánítématu d

Volba metod a jeiich aplikace při zpracovánítématu

II. Hodnocení struktury a obsahu
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce

Aktuálnost a vhodnost použitvch pramenů

Schopnost diplomanta zpracovat získané
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce
Formulování vlastních názorů di
III. Hodnocení formY a stvlu práce:
Formální úorava oráce (texL' ta

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací

vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cíIů,
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a jeji



TEcHNlcKÁ UNlVERZITA V LlBERCl
;.:i., ".,.., . i

Nadstandardně rozsáhlá diplomová práce se zjevně opírá o problematiku, již se autor dlouhodobě

věnuje' Délka DP však není na úkor sevřenosti a vypovídací schopnosti práce, neboť autor se snaŽí jak

z hlediska teoretických přístupů na základě rozsáhlé rešerše literárních i internetových pramenů' tak i

formou praktické ana|ýry v podobě příkladové studie přinést relevantní podklady pro zlepšení web

designu konkrétního elektronického obchodu.

li4'ezi pozitiva DP lze zaŤadit i vhodně definované reáIné cíle a systémové poj etí elektronického

obchodu. Kladně se mohu vyjádřit i k formální stránce práce s velmi malým počtem stylistických chyb.

Testování vybraných weboých stránek prostřednictvím e-trackingu pokládám vhodné' adekvátní a

efektivně vyuŽitelné při úpravách stávajícího e_shopu. Zanadstandardní pozitivum DP pokládám i

vhodně využité rozsáhlé spektrum domácí i zahraniční literatury' včetně její pruběŽné citace.

Práci pokládámzavelmi kvalitní a navrhuji ji k obhajobě'

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA v LlBERcl i5tudentskzi 2 i4ó j '] 7 Liberec 1

Ekclnomirká fakulta j Voroněžská 13 i 4b0 02 Libe re r 2

Te!': +420 485 35l l7 t i Fax.: +42O 485 -]52 229 i eíio,tu/. cz i wv,tw.ef .tul.cz i lČ; 467 47 8B5 | 0lČ: CŽ 467 47 8B5

"ft{."
EI
i!


